
Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh 

Email: tttvdvqltctsc.stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.922 

 

 

SỞ TÀI CHÍNH BẮC NINH 

TRUNG TÂM TƯ VẤN, 

DỊCH VỤ QUẢN LÝ TÀI 

CHÍNH VÀ TÀI SẢN CÔNG  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:      /TB-TT 

Bắc Ninh, ngày 11 tháng 10 năm 2023 

 

THÔNG BÁO MỜI THẦU 

Dịch vụ tư vấn thẩm định giá để thực hiện gói thầu “Thẩm định giá tài sản Nhà 

nước thu hồi thanh lý, tài sản là vật chứng vụ án, tài sản của người bị kết án 

bị tịch thu sung công quỹ nhà nước” 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26.11.2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26.6.2014 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29.3.2016 của Bộ Tài chính về 

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông 

tư số 68/2022/TT-BTC, ngày 11.11.2022 của Bộ Tài chính Sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29.3.2016 của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-TT ngày 11.10.2023 của Giám đốc Trung tâm 

Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản công về việc phê duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu gói thầu: Thẩm định giá tài sản Nhà nước thu hồi thanh lý, tài sản là 

vật chứng vụ án, tài sản của người bị kết án bị tịch thu sung công quỹ nhà nước; 

Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản công mời các doanh 

nghiệp, tổ chức có chức năng thẩm định giá, có đủ tư cách pháp nhân và năng lực 

về thẩm định giá quan tâm đến gói thầu “Thẩm định giá tài sản Nhà nước thu hồi 

thanh lý, tài sản là vật chứng vụ án, tài sản của người bị kết án bị tịch thu sung 

công quỹ nhà nước” gửi báo giá thẩm định, hồ sơ năng lực, cụ thể: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Tên chủ đầu tư/ Bên mời thầu: Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính 

và tài sản công Bắc Ninh. 

+ Địa chỉ: Số 4, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, 

tỉnh Bắc Ninh. 

+ Điện thoại: (0222) 3 822 922. 

mailto:tttvdvqltctsc.stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/


- Tên gói thầu: Thẩm định giá tài sản Nhà nước thu hồi thanh lý, tài sản là vật 

chứng vụ án, tài sản của người bị kết án bị tịch thu sung công quỹ nhà nước. 

- Tổng kinh phí: 43.200.000 (Bằng chữ: Bốn mươi ba triệu, hai trăm nghìn 

đồng chẵn), (Đã bao gồm VAT). 

- Nguồn vốn: Từ nguồn thanh lý tài sản. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 10 ngày (theo giờ làm việc hành chính) 

kể từ khi hợp đồng có hiệu lực. 

- Hàng hóa mời thầu: Có danh mục tài sản kèm theo. 

2. Hồ sơ yêu cầu: 

- Cung cấp một bộ hồ sơ (đóng dấu treo và giáp lai của đơn vị) gồm: 

+ Hồ sơ năng lực. 

+ Bảng báo giá. 

- Hình thức gửi: Bản giấy các hồ sơ gửi về Phòng Nghiệp vụ - Trung tâm Tư 

vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản công (trong giờ làm việc). 

- Thời gian gửi: Trước 17h00’ ngày 13.10.2023. 

Nhà thầu có hồ sơ đề xuất đáp ứng yêu cầu sẽ được mời đến thương thảo thực 

hiện gói thầu trên và không thực hiện trả lại hồ sơ đối với các đơn vị không được 

tuyển chọn. 

Trung tâm Tư vấn, dịch vụ quản lý tài chính và tài sản công trân trọng thông báo./. 

 
Nơi nhận:  

- Các nhà thầu tham gia báo giá;  

- Cổng TTĐT Sở Tài chính; 

- Lưu: TT, NV. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đặng Văn Sơn  

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:40:03+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Thị Bắc Hà<ntbha.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:44:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đặng Văn Sơn<dvson.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:47:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	TT tư vấn dịch vụ QL tài chính và tài sản công<tttvdvqltctsc.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:47:09+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	TT tư vấn dịch vụ QL tài chính và tài sản công<tttvdvqltctsc.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:47:15+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	TT tư vấn dịch vụ QL tài chính và tài sản công<tttvdvqltctsc.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




